
Stránka 1 z 4 
 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi: 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

(1) 

Objednatel:  Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313  

Sídlo:   Blatenská 313, 341 01 Horažďovice 
 Statutární zástupce: Ing. Vladimír Greger, ředitel 
  IČ:   00077631         

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  Ing. Vladimír Greger, ředitel 

Telefon:  +420 376 541 112 
E-mail:    greger@sskola.horazdovice.cz 
 
 

 
(2) 

Zhotovitel:  Bohuslav Barborka  

Sídlo:   Rabí – Bojanovice 6, 342 01 Sušice  
IČ:   40517225 
DIČ:   CZ6601260468    

 Telefon:   + 420 728 114 756    
 E-mail:   b.barborka@atlas.cz 

 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

(1) 

Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále SOD) zavazuje na svůj náklad zajistit a odborně 
provést výrobu a dodávku dřevěných šatních skříněk v rámci poptávkového řízení:“ Akce šatní 
skříňky SŠ Horažďovice. 
 

(2) 
 

Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné 
provedení díla sjednanou cenu za dílo. 

 
 

 

mailto:greger@sskola.horazdovice.cz


Stránka 2 z 4 
 

 

III. PŘEDMĚT DÍLA 

(1) 

a) Předmětem této SOD je výroba a dodávka 60 ks dřevěných šatních skříněk dle níže uvedené 

specifikace produktu včetně montáže do přízemí budovy školy. 

b) Specifikace produktu: 

58 ks šatní skříňka dvojmístná – vnější rozměry 60x195x52 (šířka, výška, hloubka) 

  2 ks šatní skříňka trojmístná – vnější rozměry 90x195x52 (šířka, výška, hloubka) 

 materiál – lamino tl. 18mm, dekor buk, hrana ABS tl. 2mm 

 panty – clipový Grass, rektifikační nožky černé, výška 100mm 

 zámek typu FAB, 3 klíče pro každou skříňku, klíčové varianty se nemohou opakovat 

 úchytka – kovový oblouk, rozteč 128mm 

 na dveřích 2x plastová větrací mřížka ø 50mm 

 sokl hliníkový, výška 100mm 

 4ks dvojmístné skříňky + trojmístné skříňky – perforovaná zadní strana 

 

  (2) 

 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

IV. CENA DÍLA 

(1) 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami 

dohodnuta ve výši: 

 

 
- Cena celkem bez DPH                            286 000,- Kč 
- DPH                               60 060,- Kč 
- Cena celkem vč. DPH             346 060,- Kč 

 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v SOD. 

 

(2) 

Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomí, že 

případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení. 



Stránka 3 z 4 
 

V. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

(1) 

Zahájení plnění díla: po podpisu Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami 

Ukončení plnění díla: 10. 12. 2018 

Termíny plnění jsou pro zhotovitele závazné.  
 

 
VI. MÍSTO PLNĚNÍ 

 

V přízemí objektu sídla objednatele – šatní prostory přízemí budovy školy. 
 
 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 
 

(1) 

Faktura bude vystavena při předání a převzetí díla.  Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 
30 kalendářních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. Účetní daňový doklad (faktura) musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 

(2) 

Zhotovitel předloží objednateli vždy originál daňového účetního dokladu (faktury), který bude 
také obsahovat vyčíslenou položku za dopravu a za montáž. 

 
 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 

apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o 

celém obsahu. 

          (2) 
Na smlouvu se vztahuje režim zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
          (3) 

Tato SOD bude po podpisu obou smluvních stran zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv ve veřejném informačním systému Registr smluv. Toto zveřejnění zajistí 
objednatel. 
 
         
          (4) 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 stejnopis a 
objednatel 1 stejnopis. 

 



Stránka 4 z 4 
 

        
(5) 

 
Nedílnou součástí SOD je Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 22. 10. 2018 
 
 
 

V Horažďovicích dne 9. 11. 2018    V Horažďovicích dne 9. 11. 2018 
 
 
 

…………………………………………..    …………………………………………….. 
Bohuslav Barborka      Ing. Vladimír Greger 
zhotovitel       ředitel školy 

        objednatel 
 


